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PROTOKÓŁ NR 124 /2016 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 grudnia  2016 roku,                                                                                                     

które odbyło się w sali nr 108  

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 8.30, zakończono  o godz.  9.35. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                 - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                             - Wicestarosta 

3.Jacek Brzostowski                           - Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy Springer                                 - Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak    - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk              - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz              - Sekretarz Powiatu   

8.Mariola Substyk                - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia  22 grudnia  2016 roku. 

3. Informacja Starosty  i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Podjęcie 10. uchwał w sprawie przyznania dodatków funkcyjnych dla 

dyrektorów szkół i placówek oświatowych w  2017 roku. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie  przekazania uprawnień kierownikom  jednostek  

organizacyjnych  powiatu do zaciągania zobowiązań. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2017 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji  

budżetowej. 

8. Uwagi i wnioski . 

9. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu z dnia  22  grudnia  2016 r. 
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Zarząd  Powiatu zapoznał się z koncepcją  rozbudowy V odcinaka obwodnicy w 

Wągrowcu,  na trasie Kaliska-Durowo. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w : 

spotkaniu opłatkowym z pracownikami Starostwa, 

spotkaniu z dyrektorem MOS  p. J. Domagalskim w sprawie  koncepcji 

funkcjonowania MOS, 

wraz z Przewodniczącą Rady M. Osuch i Wiceprzewodniczącym Rady                             

J. Bielawskim w uroczystych obchodach 98. rocznicy Powstania 

Wielkopolskiego  w Poznaniu, 

spotkaniach świąteczno- noworocznych , 

w złożeniu wieńców pod pomnikiem Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu 

oraz we mszy św. w intencji Powstańców Wlkp., 

posiedzeniu sesji Rady Gminy  w Damasławku . 

 

Wicestarosta uczestniczył w : 

spotkaniu opłatkowym z pracownikami Starostwa, 

spotkaniu z p. Kamińskim  w sprawie przedstawienia koncepcji rozbudowy                       

V odcinka obwodnicy na trasie Kaliska-Durowo, 

uroczystych obchodach 98. rocznicy Powstania Wielkopolskiego w Lesznie, 

spotkaniu z dyrektorem MOS  p. J. Domagalskim w sprawie funkcjonowania 

MOS, 

posiedzeniu Komisji konkursowej, której przewodniczy, na którym nastąpiło 

otwarcie ofert zgłoszonych przez organizacje pozarządowe, 

spotkaniu  z p. Zimnym członkiem Zarządu Powiatu  obornickiego, w sprawie 

linii kolejowej Czarnków – Wągrowiec. 

 

 

 

Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył  w złożeniu wieńców pod pomnikiem 

Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu z okazji obchodów 98.rocznicy 

powstania  oraz we mszy św. w intencji Powstańców. 

 

Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w posiedzeniu komisji konkursowej , 

na którym nastąpiło otwarcie  ofert złożonych przez organizacje  pozarządowe. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu  jednomyślnie 5 za, podjął uchwały w sprawie przyznania   

dodatków funkcyjnych  dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki w roku 2017.  

 

Podjęte uchwały stanowią załączniki od  nr 1 do nr 10 do niniejszego protokołu. 
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Ad 5 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu przedstawiła  uchwałę w sprawie  przekazania 

uprawnień kierownikom  jednostek  organizacyjnych  powiatu do zaciągania 

zobowiązań. Zarząd Powiatu po zapoznaniu jednomyślnie  5 za, podjął powyższą  

uchwałę. 

 

Podjęta uchwała jest załącznikiem nr 11  do niniejszego protokołu. 

 

Ad 6 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu omówiła  uchwałę w sprawie uchwalenia planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami na 2017 rok. Zarząd  jednomyślnie 5 za, podjął przedstawioną uchwałę. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 7 

D. Królczyk- Skarbnik Powiatu przedstawiła uchwałę w sprawie  ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok wg. 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  

podjął ww. uchwałę ,  

J. Brzostowski –  za, 

T. Kranc – za, 

M. Piechocki - za, 

J. Springer - za, 

R. Woźniak – za 

Uchwała jest załącznikiem nr 13 do protokołu. 

 

Ad 8 

Starosta T. Kranc zaprosił Zarząd  w dniu 2 stycznia  2017 roku o  godz.12.00, na  

spotkanie noworoczne z dyrektorami szkół, jednostek służb i straży . 

 

Więcej uwag i  wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad  9 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 05 stycznia 2017 roku,                                               

o godz. 12.00. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/                                                          Starosta Wągrowiecki     

                       __________________ 

                                            /Tomasz Kranc  / 

 

                                                                         Wicestarosta 

                       __________________ 

                                            /Michał Piechocki  / 

 

Jacek Brzostowski           __________________   

Jerzy Springer                 ___________________ 

                                                       Robert Woźniak              __________________ 

 

 


